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AURA Colladrop Flex 5000mg 500ml
 

Cena: 66,98 zł

Opis słownikowy

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Cechy produktu--
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości 1
przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi 1
zawiera witaminę C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu 2
wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i korzystnie wpływa na wchłanianie wapnia i fosforu 2
zawiera kwas hialuronowy, który jest ważnym składnikiem występującym w organizmie
aż 5000 mg markowego kolagenu morskiego Collagen HM™ w dziennej porcji
hydrolizowany kolagen morski typu I i III o średniej masie cząsteczkowej 2000 daltonów
zawiera łącznie 10 składników aktywnych, w tym: witaminy C, E, D, K oraz chondroityna i MSM

Zalecana dzienne spożycie-
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 25 ml.

Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Sposób użycia-
Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Za pomocą miarki odmierzyć 25 ml i dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu.

Zaleca się spożywanie preparatu przez okres min. 3 miesięcy.

Dodatkowe informacje-
Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.
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Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np.
warfaryna i acenokumarol).

Siarczan chondroityny uzyskany w drodze fermentacji mikrobiologicznej i siarczanowania.

Produkt zawiera substancję słodzącą: ksylitol.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Ilość netto - 500 ml
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